Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

О победителях муниципального этапа краевого конкурса

«Лучший староста сельского населенного пункта в Пермском

крае»

В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 06.10.20003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Пермского края от 05.11.2020 №

841-п «О краевом конкурсе «Лучший староста сельского населенного пункта а

Пермском крае», постановлением администрации Кудымкарского

муниципального округа Пермского края от 15.01.2021 № СЭД-260-01-06-19 «Об

утверждении Положения о проведении в Кудымкарском муниципальном округе

Пермского края муниципального этапа краевого конкурса «Лучший староста

сельского населенного пункта в Пермском крае», на основании протокола

заседания конкурсной комиссии по проведению муниципального этапа краевого

конкурса «Лучший староста сельского населенного пункта в Пермском крае» от

07.04.2022 № 1

1. Признать победителями муниципального этапа краевого конкурса

«Лучший староста сельского населенного пункта в Пермском крае» (далее –

конкурс):

 - Климову Светлану Дмитриевну, старосту поселка Березовка

Кудымкарского муниципального округа Пермского края, по первой группе

участников конкурса;

 - Томилину Веру Даниловну, старосту деревни Гришунева Кудымкарского

муниципального округа Пермского края, по третьей группе участников конкурса.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Иньвенский край» и

разместить на официальном сайте администрации Кудымкарского

муниципального округа Пермского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.п. главы муниципального округа -

главы администрации Кудымкарского

муниципального округа Пермского края                         С.А. Коновалова

Документ создан в электронной форме. № СЭД-260-01-07-59 от 07.04.2022. Исполнитель: Мышкина О.Г.
Страница 1 из 1. Страница создана: 06.04.2022 19:06

	1